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Blues Himmel

Belegungsplan

BD
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HH
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6-7 OH

Lead Voc (Mic)
Voc Bass (Mic)
Voc Git (Mic)

Voc Drum (Mic)

12
13
14
15
16
17

Sax & Flute (Mic)

Git Amp (Mic)

Git Amp (Mic)

Ak Git (DI)

Violine Amp mit DI (vorhanden)
Bass Amp (DI)

3 Effektgerate
4 - Weg Monitor und 2-Aux
5 Monitore
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Blues Himmel Management Mobil: 0172 / 687 99 18
Michael Wack, Gartenstr. 24, 66482 Zweibriicken
FON: 06332/75305 FAX: 06332 /12362
E-Mail: Michel-Wack@t-online.de
Homepage: http://blues-himmel.de




